[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	27.10.2010
	№
	09-РА

Об утверждении Реестра муниципальных услуг,

оказываемых муниципальными учреждениями

На основании п.3 постановления Главы города от 30.10.2009 № 521-п «О порядке формирования муниципального задания, составления, ведения реестров муниципальных услуг (работ), формирования и применения стандартов муниципальных услуг города Реутов» (в редакции постановления № 633-п от 10.12.2009), постановляю:

1.Утвердить Реестр муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями (прилагается).

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Л.А. Крылову.

Исполняющий обязанности

Руководителя Администрации

Н.Н. Ковалев